D VALOR ESTIMAT DE L’ACORD MARC 

Per a realitzar el càlcul s’ha realitzat un estudi de consum i compra dels darrers 3 anys per als materials 
inclosos, dins dels codi CPV de la licitació, així com l’estudi de l’historial de consum de la licitació vigent 
(13737939B lot 2) 

Cent cinquanta-quatre mil euros (154.000,00 €), IVA exclòs. 

VEC 1 any VEC 2 anys Mod VEC 2 anys + Mod 
Prorroga 2 

anys Total VEC+mod+Prorroga 

35.000,00 70.000,00 14.000,00 84.000,00 70.000,00 154.000,00 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☐ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

☒ S’hi inclouen Catorze mil euros, 14.000,00€ per les causes indicades a l’apartat AD.  

La despesa global derivada de l'acord marc no es pot concretar anticipadament, ja que la configurarà la 
despesa real acumulada per l'adquisició dels béns objecte d'aquest contracte, durant el període de